
Portaria 033
28 de abril de 2025 

MARIA  ISABEL  ALVES  LIMA,  Diretora  Presidente  da
Fundação Pró-Memória de São Carlos, no uso de suas atribuições legais,  tendo em
vista o disposto no artigo 15 do Regulamento do Museu de São Carlos, publicado no
Diário Oficial do Município de São Carlos, em 04 de março de 2016;

RESOLVE

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão de Política de
Acervo do Museu de São Carlos, com mandato de 02 (dois) anos, renovável por uma
vez, em igual período, nos termos do Regulamento do Museu de São Carlos:

I – Vera Lúcia Coscia – titular; Jorgina Antônia dos Santos – suplente;
II – Letícia França Machado Oliveira Lopes – titular; Renata Antunes – suplente;
III – Luiz Fernando dos Santos – titular; Fabiano Renan de Toledo – suplente;
IV – Mariana Cristina Migliati Corso – titular; Alexandre Aparecido Goulart Esiquiel –
suplente;
V – Luiza Akemi Shimada – titular; Renato França da Silva – suplente;
VI – Naelcy Cristiana Barroso – titular; Leila Maria Massarão – suplente;
VII – Ana Leopoldina Leminsk Veiga – titular; Fabio Fontana de Souza – suplente.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, ficando revogada a Portaria 019/2019.

São Carlos, 28 de abril de 2025.

MARIA ISABEL ALVES LIMA
Diretora Presidente


	MARIA ISABEL ALVES LIMA

